uēt

monijis et non de diebus quos ignorabat
Non uocentur quos uenerunt: quos
non coluerunt patres eorum. **D**euus qui te ge-
nuit dereliquisti: et oblitus es dominum crea-
toris tui. **A**uidit dominus et adiuuandiam
datam est: quia prouocauerunt cum filij
sui et filie. **E**t ait: abscondam faciem
meam ab eis: et desitabo nonnullam eorum.
Genuatio enim pulchra est: et fideles
filij. **I**psi me prouocauerunt in eo qui non
erat deus: et irritauerunt in uanitatibus
suis. **E**t ego prouocabo eos in eo
qui non est populus: et in gente stulta irita-
bo eos. **I**gnis succensus est in furoribus
meis: et ardebit usque ad infernum non-
nullam. **D**euocabitis terram cum germen-
te suo: et montem fundamenta destru-
et. **C**ongregabo super eos mala:

161
et sagittas meas implebo in eis. **Q**ui
sument fame. et deuorabunt eos quasi
morsu amantissimi. **Q**uoniam bestiarum
inmittam in eos: cum furore trahentium se
truncum utrumque serpencium. **F**ors uen-
stabit eos gladius. et ita pauor: in-
uenerunt sicut ac uigilia lactentem cum
hoie senae. **E**t dixi ubi na s. col-
lare faciam exhoribus memoria eorum.
Sed propter uim inimicorum distuli: ne
forte supberet hostes eorum. **E**t dice-
rent manum meam extollam: et non dominus fecit
hac omnia. **G**ens absque consilio est et sine
prudencia. ut nana saperent et in talli-
gerent ac nouissima putarent.
Quomodo pleqbat unus mille.
et duo fugauerunt decem milia. **N**one-
id est quia deus sinus uendidit eos: et do-
delulit illos. **N**on enim est deus noster

ut dū eoz: ⁊ ūmā mī s̄ iudicēs.
De uinea sodomoz uinea eoz:
⁊ de suburbanis gomoz. **U**ua
eoz uua fellis: ⁊ lotū amarissi
mū. **F**el draconū uinū eoz: et
uenerū aspidū ī sanabile. **N**o
ne hoc edita s̄ apd me: ⁊ signa
ta ī thesauro meis. **M**ea est
ulao ⁊ ego retribuā eis ī tēpore:
ut labat̄ pes eoz. **I**uxta ē dies
p̄dicionis: ⁊ ad esse festinat̄ tē
pra. **I**udicabit d̄s plū suū:
⁊ ī seruis suis mis̄abit̄. **V**idabit
quod ī firmata sit manū: ⁊ clau
si quoq; defecerūt: residuūq;
d̄s̄pti s̄. **E**t dicent ubi s̄ dij
eoz: ī quib; habebant fiduā. **D**e
quib; uictimis d̄m̄debāt adipēs:

et bibebant uinum libaninum. **S**urgant et opitulentur nobis: et in necessitate uos protegant. **V**idete quod ego sum solus: et non sit alius deus propter me. **E**go occidam et ego uiuificabo: et ego sanabo: et ego non est qui de manu mea possit erueri. **M**anabo ad colum manuum mearum: et dicam uiuis ego in eternum. **S**i acueris ut fulgur gladium meum: ut arripuerit iudicium manuum mearum. **R**ectam uisionem hostilis meae: et qui oderit hunc me retribuam. **I**nuebriabo sagittas meas sanguine: et gladium meum deuorabit carnes. **D**e cruore occisorum: et de captiuitate uentri inimicorum capitis. **C**auete gentes